贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕77 号

关于学院 2021 年度国家级一流课程专家
评审结果公示的通知

各二级学院（部）：

根据《省教育厅办公室关于遴选推荐第二批国家级一流

本科课程的通知》《贵州商学院关于遴选推荐第二批国家级

一流本科课程专家评审答辩会通知》（黔商院教发〔2021〕

61 号）文件要求，对学院 2021 年度院级一流课程项目获得

立项建设且排名前 7（含）的项目进行了现场答辩，现将专

家评审结果公示如下：

序号 项目名称
项目负责

人
所属单位 课程类型

最后

得分

1 营销策划实践 王文 管理学院 社会实践一流课程 92.2

2 前厅与客房管理 韩军 旅游管理学院 线下一流课程 91.2

3 中级财务会计 雷慧宇 会计学院 线下一流课程 89.2

4 财政学 刘玲娅
经济与金融学

院

线上线下混合式一流

课程
89.0

5
思想道德修养与

法律基础
龚丽佳

马克思主义学

院

线上线下混合式一流

课程
86.0

6 市场营销学 韦海燕 管理学院 线下一流课程 85.2

7 大学英语 张娇
大学外语教学

部
线下一流课程 83.6

公示时间：2021 年 6 月 4 日——6 月 9 日。

公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

教务处

2021 年 6 月 4 日

贵州商学院教务处 2021 年 6 月 4 日印发